
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 355 lì 31-10-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 83 del 31-10-2014

Oggetto: Liquidazione di indennita' per reggenza a scavalco presso la segreteria del
Comune di Francavilla di Sicilia dal 12.12.2013 al 18.12.2013 e dal 19.12.2012 al
24.12.2013 del Dott. Bartorilla Giuseppe.

Il Responsabile dell'Area

Richiamata la propria determina Reg. Gen. n. 425/2014 con la quale veniva impegnata la
somma di € 544,99;
Atteso che l'incarico, per il periodo dal 12 al 24 dicembre 2013  è stato espletato dal Dott.
Giuseppe Bartorilla ;
Atteso che devono essere liquidate le spettanze dovute di € 544,99 impegnate sul Bilancio
2014 RR.PP. e precisamente:
   € 411,58 per oneri diretti cod. 1.01.02.01.20 cap. 272 imp. 57/2013;
   € 107,55 per oneri riflessi cod. 1.01.02.01.21 cap. 280 imp. 71/2013;
   € 25,86 per IRAP cod. 1.01.02.07.00 cap. 1980 imp. 85/2013;
Per questi motivi, viste le leggi vigenti:
D.L.vo 267/2000; L.R. n. 30/2000, CCNL/2009;

DETERMINA

a) la liquidazione delle spettanze dovute al Dott. Giuseppe Bartorilla, per l'incarico della
reggenza a scavalco dal 12 al 24 dicembre 2013 per la complessiva somma di € 544,99
impegnate sul Bilancio 2014 RR.PP. e precisamente:
    € 411,58 per oneri diretti cod. 1.01.02.01.20 cap. 272 imp. 57/2013;
    € 107,55 per oneri riflessi cod. 1.01.02.01.21 cap. 280 imp. 71/2013;
    € 25,86 per IRAP cod. 1.01.02.07.00 cap. 1980 imp. 85/2013;

La trasmissione al Responsabile Area Economico - Finanziaria per i provvedimenti di
competenza.
L'invio della presente al Responsabile servizio segreteria per la pubblicazione all'albo on -
line dell'Ente.

Il Responsabile Area Amministrativa
                                                                                                   Dott.ssa Barbagallo Filippa


